
            26/03/2017 5° CIUCA RUN - BUROLO D'IVREA
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 687 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.01.37.1 00.00.00
2 681 GIANUSSO JACOPO 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.01.42.1 00.00.05
3 650 AMATO NICOLO' 2011 EMC [PPM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.56.3 00.00.19
4 647 PEPE GIOVANNI 2011 EMC [PPM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.58.2 00.00.21
5 668 COLLE HERVE LEARCO 2011 EMC [PPM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.00.3 00.00.23

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 688 GENTA ISABELLA 2008 EFB [PUF] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.02.22.4 00.00.00
2 649 AMATO PIETRO 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.26.3 00.00.04
3 666 RIGAZIO ARIANNA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.37.7 00.00.15
4 670 ZUBANI MATILDA 2008 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.39.6 00.00.17
5 685 ARDUINO LUCIA 2008 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.42.7 00.00.20
6 667 FRAGASSI GIULIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.48.4 00.00.26
7 642 CHIOLERIO SILVIA 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.03.2 00.00.41
8 671 PEROGLIO DEIRO GIORGIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.10.2 00.00.48
9 654 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.11.1 00.00.49

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 679 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.22.8 00.00.00
2 680 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.27.6 00.00.05
3 641 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.29.1 00.00.07
4 655 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.32.4 00.00.10
5 665 MOORE NICOLO' SEBASTIN 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.47.5 00.00.25
6 646 PEPE FRANCESCO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.50.0 00.00.28
7 652 PORELLO LUCIA 2006 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.53.3 00.00.31
8 653 CAPASSO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.55.3 00.00.33
9 689 GRASSI PIETRO 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.02.56.7 00.00.34

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 662 PAPALIA FABIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.10.8 00.00.00
2 386 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.12.0 00.00.02
3 13 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.14.4 00.00.04
4 678 ALLERA LORENZO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.22.6 00.00.12
5 664 CIFALI CHRISTIAN 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.31.7 00.00.21
6 677 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.47.0 00.00.37
7 644 MONTICONE STEFANO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.48.9 00.00.38
8 672 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.04.59.5 00.00.49
9 663 PAONESSA ENRICO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.06.3 00.00.56

10 640 CHIOLERIO LAURA 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.27.5 00.01.17
11 643 RONCON DANIELE 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.46.0 00.01.36
12 684 POP DENISA 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.01.0 00.01.51
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap

1 683 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM [CM] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.01.0 00.00.00
2 669 FERRARIS VALERIO 2003 CM [CM] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.05.05.0 00.00.04
3 660 FRE ESERON 2003 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.12.1 00.00.11
4 682 PORTO GABRIELE 2002 CM [CM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.20.5 00.00.19
5 674 ROCCIA MATTEO 2003 CM [CM] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.05.50.8 00.00.49
6 661 PIONZIO MALVINA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.53.5 00.01.52
7 656 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.07.12.0 00.02.11

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap
1 659 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM [AM] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.14.54.4 00.00.00
2 645 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.10.0 00.00.16
3 651 GHINA MAURO 2001 AM [AM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.12.2 00.00.18
4 658 FALETTO ALESSANDRO 2001 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.15.42.6 00.00.48
5 686 QUACECI ELENA 2001 AF [AF] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.18.58.0 00.04.04
6 673 CECCA LUIGI ANTONIO 2001 AM [AM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.49.0 00.04.55

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 11 DIRENZO ANGELO 1988 M25..34 [M25] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.03.06.0 00.00.00 03:56
2 322 BENEDETTO ERIK 1976 M40..44 [M40] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.03.52.6 00.00.46 03:59
3 330 SILETTO MATTEO 1996 M18..24 [M20] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.04.02.7 00.00.56 04:00
4 401 BRACCO ALFONSO 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.11.9 00.01.05 04:00
5 478 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.05.26.8 00.02.20 04:05
6 406 MARCHIARO MARCO 1984 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.06.11.2 00.03.05 04:08
7 482 GARBO PIETRO STEFANO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.23.6 00.03.17 04:08
8 432 FENOGLIO LUCIO 1992 M25..34 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.06.37.4 00.03.31 04:09
9 474 VIGE' FABRIZIO 1969 M45..49 [M45] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.06.46.8 00.03.40 04:10

10 60 RICCI IGOR 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.56.7 00.03.50 04:11
11 357 TALARICO DAVIDE 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.07.06.3 00.04.00 04:11
12 433 BARATONO ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.34.5 00.04.28 04:13
13 44 FARAONE FABIO 1975 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.07.52.9 00.04.46 04:14
14 485 BENEDETTO FEDERICO 1989 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.05.0 00.04.59 04:15
15 47 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.10.8 00.05.04 04:15



16 43 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.09.19.5 00.06.13 04:19
17 1 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.51.7 00.06.45 04:21
18 58 BUSSETTO ANDREA 1993 M18..24 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.00.5 00.06.54 04:22
19 32 CAMPAGNA SANTO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.10.05.7 00.06.59 04:22
20 422 ZORZO ROBERTO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.13.0 00.07.07 04:23
21 480 ROSSI MARCO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.21.6 00.07.15 04:23
22 464 PIGLIACELLI DANIELE 1976 M40..44 [M40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.10.22.1 00.07.16 04:23
23 500 CIGNA ENRICO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.22.9 00.07.16 04:23
24 397 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.23.8 00.07.17 04:23
25 436 ESPOSITO POTITO 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.25.9 00.07.19 04:24
26 2064 DI VENUTA MICHELE 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.10.35.8 00.07.29 04:24
27 411 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.39.2 00.07.33 04:24
28 465 PESCE PAOLO 1975 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.11.00.6 00.07.54 04:26
29 33 BONI FABRIZIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.11.16.5 00.08.10 04:27
30 21 MIGIARRA FULVIO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.08.6 00.09.02 04:30
31 342 ACTIS PERINO LUIGINO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.24.7 00.09.18 04:31
32 410 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.27.6 00.09.21 04:31
33 425 BERTON GIACHETTI STEFANO 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.40.8 00.09.34 04:32
34 382 LESCA BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.12.48.5 00.09.42 04:33
35 361 VESCO ANDREA 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.49.8 00.09.43 04:33
36 454 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.13.08.5 00.10.02 04:34
37 53 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.13.21.0 00.10.15 04:35
38 438 COSENTINO DANIELE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.13.51.7 00.10.45 04:36
39 2 PARISI MINO 1974 M40..44 [M40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.13.57.0 00.10.51 04:37
40 48 ARDUINO ROBERTO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.14.03.0 00.10.57 04:37
41 496 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.18.0 00.11.12 04:38
42 2098 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.14.34.4 00.11.28 04:39
43 648 BADRI ISSAM 1998 M18..24 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.40.0 00.11.34 04:40
44 486 VAIROS LINO 1977 M40..44 [M40] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.14.47.2 00.11.41 04:40
45 2203 GIORDANINO MARCO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.57.0 00.11.51 04:41
46 339 BRACHET COTA PIERO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.15.02.0 00.11.56 04:41
47 491 MENEGHINI MARIO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.07.8 00.12.01 04:41
48 307 SORRENTINO GENNARO 1962 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.15.18.3 00.12.12 04:42
49 423 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.15.23.0 00.12.17 04:42
50 45 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.15.28.4 00.12.22 04:43
51 29 PAONESSA MARIO 1980 M35..39 [M35] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.15.29.4 00.12.23 04:43
52 30 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.15.33.2 00.12.27 04:43
53 470 FERRARA VINCENZO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.41.0 00.12.35 04:43
54 404 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.48.5 00.12.42 04:44
55 407 PALMIERI FRANCESCO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.04.8 00.12.58 04:45
56 38 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.16.12.2 00.13.06 04:45
57 31 MIRAVALLE RAFFAELLA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.16.18.0 00.13.12 04:46
58 324 MABRITTO MATTEO 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.19.0 00.13.13 04:46
59 453 PALLADINO ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.16.19.0 00.13.13 04:46
60 50 SERRA GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.31.5 00.13.25 04:46
61 51 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.32.6 00.13.26 04:47
62 370 FAVERO LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.16.33.5 00.13.27 04:47
63 305 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.41.0 00.13.35 04:47
64 350 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.45.0 00.13.39 04:47
65 444 NICCO ANGELO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.49.3 00.13.43 04:48
66 431 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.59.0 00.13.53 04:48
67 469 VIT RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.04.0 00.13.58 04:49
68 455 GIANASSO ANDREA 1977 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.09.6 00.14.03 04:49
69 4 CESARE ROBERTO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.17.22.0 00.14.16 04:50
70 437 NICOLELLO ANGELO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.28.0 00.14.22 04:50
71 434 ABDEL MOHSEN OMAR 1983 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.17.34.6 00.14.28 04:50
72 306 DUCOLI MARCO 1984 M25..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.39.0 00.14.33 04:51
73 414 DOLCE MICHELE 1982 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.42.9 00.14.36 04:51
74 481 CAPORUSSO ANNA 1983 F25..34 [F30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.17.52.8 00.14.46 04:52
75 41 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.17.54.2 00.14.48 04:52
76 314 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.18.06.0 00.15.00 04:52
77 2080 CHIADO' FIORIO STEFANO ALBERTO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.12.0 00.15.06 04:53
78 366 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.18.14.0 00.15.08 04:53
79 446 RIVA MATTEO 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.17.7 00.15.11 04:53
80 471 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M25..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.18.22.4 00.15.16 04:53
81 409 CARDAMONE LUCA 1982 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.43.9 00.15.37 04:55
82 9 SARNO GIANCARLO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.45.8 00.15.39 04:55
83 439 BERTINETTO IVO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.18.49.3 00.15.43 04:55
84 2200 FIORE EMILIO ANGELO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.50.0 00.15.44 04:55
85 316 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.18.51.7 00.15.45 04:55
86 333 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.18.55.5 00.15.49 04:55
87 402 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.19.06.1 00.16.00 04:56
88 46 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.11.0 00.16.05 04:56



89 383 MASSONE DAVIDE 1970 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.19.14.3 00.16.08 04:57
90 367 LINARI VITALIANO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.19.25.0 00.16.19 04:57
91 310 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.19.30.0 00.16.24 04:58
92 356 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.36.9 00.16.30 04:58
93 6 LEMBI FRANCESCO 1984 M25..34 [M30] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.19.55.1 00.16.49 04:59
94 420 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.20.00.5 00.16.54 05:00
95 421 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.17.4 00.17.11 05:01
96 452 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.22.8 00.17.16 05:01
97 49 BORGESIO SILVIA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.20.25.8 00.17.19 05:01
98 430 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.20.27.4 00.17.21 05:01
99 417 GRISOLANO SERGIO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.20.38.6 00.17.32 05:02

100 343 GRISOLANO MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.20.51.6 00.17.45 05:03
101 449 CARRUOZZO SILVIO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.20.55.0 00.17.49 05:03
102 2079 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 M40..44 [M40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.02.0 00.17.56 05:03
103 1659 MILAN GIOVANNI 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.09.2 00.18.03 05:04
104 371 BRUNA SEBASTIANO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.21.22.0 00.18.16 05:05
105 475 GIVA CRISTIAN 1983 M25..34 [M30] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.21.34.1 00.18.28 05:05
106 489 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F25..34 [F30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.21.40.6 00.18.34 05:06
107 435 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.21.44.0 00.18.38 05:06
108 497 BIDESE SABRINA 1969 F45..49 [F45] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.47.6 00.18.41 05:06
109 323 ROSSI CARLO 1962 M55..59 [M55] fidal BIELLA RUNNING 01.21.48.2 00.18.42 05:06
110 2206 MAROSO FABIO 1987 M25..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.51.2 00.18.45 05:06
111 2076 MARQUIS PATRICK 1981 M35..39 [M35] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.00.0 00.18.54 05:07
112 466 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.22.09.6 00.19.03 05:08
113 304 CASERIO GIANLUCA 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.22.15.3 00.19.09 05:08
114 493 VACCHINO MAURO 1965 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.22.32.1 00.19.26 05:09
115 329 PIAZZA BRUNO 1957 M60..64 [M60] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01.22.40.0 00.19.34 05:10
116 375 NOTA VALERIA 1988 F25..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.47.0 00.19.41 05:10
117 2205 MIGLIORE ALEX 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.22.49.3 00.19.43 05:10
118 315 FARINELLA ANDREA 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.07.2 00.20.01 05:11
119 387 MEDAINA STIV 1985 M25..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.11.3 00.20.05 05:11
120 28 ALLAMANNO MAURO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.12.2 00.20.06 05:12
121 476 DEANDREA DANILO 1967 M50..54 [M50] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.23.15.0 00.20.09 05:12
122 377 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.23.16.0 00.20.10 05:12
123 490 QUERIO DANIELE 1964 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.18.3 00.20.12 05:12
124 467 STRACUZZI MASSIMO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.38.2 00.20.32 05:13
125 321 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.23.56.7 00.20.50 05:14
126 8 PEPE MARCO 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.57.2 00.20.51 05:14
127 18 PEZZUTO MARCO 1970 M45..49 [M45] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.00.0 00.20.54 05:15
128 362 DI VENUTA GANDOLFO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.24.03.6 00.20.57 05:15
129 353 OLLEARO BRUNO 1959 M55..59 [M55] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.24.10.0 00.21.04 05:15
130 55 CASARSA IVANO BREGHI 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.24.16.3 00.21.10 05:16
131 36 SALINAS ANDREA 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.27.2 00.21.21 05:16
132 309 GORLATO ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.30.8 00.21.24 05:16
133 460 BELLINO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.24.34.0 00.21.28 05:17
134 456 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.24.37.5 00.21.31 05:17
135 360 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.40.1 00.21.34 05:17
136 428 RONCHIATO STELLIO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.24.47.5 00.21.41 05:17
137 20 FORNERA ANDREA 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.49.1 00.21.43 05:18
138 22 ANDREO MAURIZIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.50.3 00.21.44 05:18
139 59 DANIELE RICCARDO 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.24.50.9 00.21.44 05:18
140 19 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.25.00.6 00.21.54 05:18
141 2071 CHERCHI FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] fidal UNIONE GIOVANE BIELLA 01.25.40.0 00.22.34 05:21
142 2204 ZANELLATO ALESSANDRO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.26.00.0 00.22.54 05:22
143 2068 BEVOLO MAURIZIO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.10.0 00.23.04 05:23
144 3 LOVA FABIO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.26.14.0 00.23.08 05:23
145 463 FRANCO DARIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.26.19.9 00.23.13 05:23
146 318 MINELLONO ALESSIA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.22.0 00.23.16 05:23
147 2087 ROSSETTI MASSIMILIANO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.26.26.6 00.23.20 05:24
148 400 OLIVERO PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.28.9 00.23.22 05:24
149 358 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.41.0 00.23.35 05:25
150 320 PASSERINI SANDRO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.42.5 00.23.36 05:25
151 348 TRAPASSO LUIGI 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.46.4 00.23.40 05:25
152 62 SCHILLACI MICHELE 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.51.4 00.23.45 05:25
153 363 MARQUIS EGIDIO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.27.06.0 00.24.00 05:26
154 7 FORMIA DIEGO ARDUINO 1967 M50..54 [M50] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.27.13.0 00.24.07 05:27
155 40 PERARDI MONICA 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.27.20.8 00.24.14 05:27
156 359 QUERIO FULVIO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.41.2 00.24.35 05:28
157 445 PELLEREY RENZO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.28.03.1 00.24.57 05:30
158 495 JOLY ALESSANDRA 1973 F40..44 [F40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.28.20.0 00.25.14 05:31
159 52 CLEMENTI MASSIMO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.28.36.4 00.25.30 05:32
160 484 GALLO FABRIZIO 1962 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.28.45.3 00.25.39 05:32
161 332 VALETTO CARLO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.28.47.0 00.25.41 05:32



162 2041 BIASIBETTI GIANFRANCO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.29.11.0 00.26.05 05:34
163 24 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.29.35.9 00.26.29 05:35
164 384 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.36.9 00.26.30 05:36
165 2138 ZANOTTI LUCA 1968 M45..49 [M45] fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.29.52.0 00.26.46 05:37
166 355 COGO MASSIMILIANO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.30.00.0 00.26.54 05:37
167 479 PALLADINO GIULIA 1995 F18..24 [F20] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.30.07.4 00.27.01 05:37
168 429 GAMBA ALDO 1948 M65..69 [M65] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.30.36.6 00.27.30 05:39
169 5 PICCO SARA 1982 F35..39 [F35] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.30.58.0 00.27.52 05:41
170 327 MARRETTA CATERINA 1963 F50..54 [F50] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.31.20.4 00.28.14 05:42
171 319 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.23.2 00.28.17 05:42
172 328 SEREN GAY ANDREA 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.36.0 00.28.30 05:43
173 313 SCALA RENZO 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.31.50.4 00.28.44 05:44
174 368 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.52.2 00.28.46 05:44
175 943 CHIABODO BARBARA 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.52.9 00.28.46 05:44
176 483 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55..59 [F55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.32.00.2 00.28.54 05:45
177 448 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.32.30.0 00.29.24 05:46
178 335 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.32.44.0 00.29.38 05:47
179 396 STAFA MEGI 1989 F25..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.32.59.2 00.29.53 05:48
180 458 BELLINO LUCIANO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.33.14.0 00.30.08 05:49
181 300 ZACCHELLO MARIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.33.22.0 00.30.16 05:50
182 390 DATA VITTORIA 1990 F25..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.33.29.6 00.30.23 05:50
183 418 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.33.33.3 00.30.27 05:50
184 23 VOTA GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.05.2 00.30.59 05:52
185 61 LIUNI FABIO 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.34.18.1 00.31.12 05:53
186 369 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.34.36.0 00.31.30 05:54
187 427 ORENGIA DAVIDE 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.38.7 00.31.32 05:54
188 468 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.48.0 00.31.42 05:55
189 405 GROSSO ENZO 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.57.0 00.31.51 05:56
190 419 SPAGNA GIOVANNI 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.35.00.3 00.31.54 05:56
191 403 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55..59 [M55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 01.35.03.5 00.31.57 05:56
192 25 BENONE GIACOLETTO LOREDANA 1962 F55..59 [F55] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.35.23.0 00.32.17 05:57
193 447 RUSSO ANGELO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.35.43.5 00.32.37 05:58
194 27 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.35.50.0 00.32.44 05:59
195 450 TRON ANITA 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.35.58.2 00.32.52 05:59
196 63 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.36.02.8 00.32.56 06:00
197 442 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.36.05.9 00.32.59 06:00
198 412 VACCARONO DAVIDE 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.36.24.0 00.33.18 06:01
199 416 DATA MARCO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.36.41.0 00.33.35 06:02
200 35 TURINO PAOLO 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 01.36.42.1 00.33.36 06:02
201 56 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.37.19.1 00.34.13 06:04
202 352 PERINO LUCA 1988 M25..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.37.24.4 00.34.18 06:05
203 37 PEROGLIO FLAVIO 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.37.34.5 00.34.28 06:05
204 334 ROSSI MARIO 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.38.16.0 00.35.10 06:08
205 440 RUZZAFANTE GRAZIANO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.38.36.0 00.35.30 06:09
206 1835 SPANO' FRANCO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.38.57.6 00.35.51 06:11
207 408 CLEMENTE UGO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.39.30.0 00.36.24 06:13
208 374 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.40.03.4 00.36.57 06:15
209 2207 SAVOLDO RODOLFO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TRAILAGHI 01.40.22.0 00.37.16 06:16
210 376 MADARO RAFFAELE 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.40.40.9 00.37.34 06:17
211 12 ARAGONA ROCCO GIOVANNI 1947 M70..74 [M70] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.40.46.6 00.37.40 06:17
212 492 GENTA MAURIZIO 1959 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.40.52.2 00.37.46 06:18
213 499 BONDESAN LUCA 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.41.38.4 00.38.32 06:21
214 498 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.41.39.3 00.38.33 06:21
215 391 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.42.12.5 00.39.06 06:23
216 477 ENIPEO LAURA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.42.45.1 00.39.39 06:25
217 364 GUERRA SERGIO 1952 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.43.24.0 00.40.18 06:27
218 10 SUPERTINO MONICA 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.43.43.0 00.40.37 06:28
219 462 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.02.4 00.40.56 06:30
220 451 BONNIN FIORELLA 1950 F65..69 [F65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.44.04.0 00.40.58 06:30
221 26 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.44.06.4 00.41.00 06:30
222 308 SALTO PIERMARIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.44.10.0 00.41.04 06:30
223 426 FORNO UGO 1946 M70..74 [M70] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.44.14.5 00.41.08 06:30
224 336 PERINO LUIGI 1951 M65..69 [M65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.35.8 00.41.29 06:32
225 443 BENEDETTO PAOLO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.44.38.4 00.41.32 06:32
226 488 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.44.39.1 00.41.33 06:32
227 487 DEDATO VALERIO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.44.40.3 00.41.34 06:32
228 461 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.58.1 00.41.52 06:33
229 1937 DEBERNARDI PAOLO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.46.14.0 00.43.08 06:38
230 2202 AMATO CRISTINA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. CASTLERUN 01.46.52.0 00.43.46 06:40
231 457 PELLEREY LOTHAR 1996 M18..24 [M20] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.47.29.3 00.44.23 06:43
232 473 LOCCI LOREDANA 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.33.2 00.44.27 06:43
233 42 VITERBO FELICE 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 01.47.50.4 00.44.44 06:44
234 441 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.49.10.1 00.46.04 06:49



235 494 PERAGLIE STEFANIA 1983 F25..34 [F30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.51.53.5 00.48.47 06:59
236 472 SCIENZA LUCIANO 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.55.31.9 00.52.25 07:13
237 415 MOSCARELLI STEFANO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.04.28.8 01.01.22 07:46
238 331 PELLEREI MARIELLA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.12.17.1 01.09.11 08:16
239 39 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.12.21.8 01.09.15 08:16



              CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.01.37 20
2 GIANUSSO JACOPO 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.01.42 19
3 AMATO NICOLO' 2011 PPM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.56 18
4 PEPE GIOVANNI 2011 PPM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.01.58 17
5 COLLE HERVE LEARCO 2011 PPM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.00 16

1 AMATO PIETRO 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.26 20
2 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.11 19

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.22 20
2 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.27 19
3 CHIOLERIO RICCARDO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.29 18
4 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.32 17
5 MOORE NICOLO' SEBASTIN 2006 EM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.47 16
6 PEPE FRANCESCO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.50 15
7 CAPASSO EDOARDO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.55 14
8 GRASSI PIETRO 2007 EM uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.02.56 13

1 PAPALIA FABIO 2004 RMB uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.10 20
2 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.04.12 19
3 ALLERA LORENZO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.22 18
4 CIFALI CHRISTIAN 2005 RMA uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.31 17
5 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.47 16
6 MONTICONE STEFANO 2005 RMA uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.04.48 15
7 PAONESSA ENRICO 2005 RMA uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.06 14
8 RONCON DANIELE 2005 RMA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.46 13

1 VILLANESE JEAN XAVIER 2003 CM uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.05.01 20
2 FERRARIS VALERIO 2003 CM uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.05.05 19
3 FRE ESERON 2003 CM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.12 18
4 PORTO GABRIELE 2002 CM uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.20 17
5 ROCCIA MATTEO 2003 CM uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.05.50 16

1 GIOVANETTO NICCOLO' 2001 AM uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.14.54 20
2 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.10 19
3 GHINA MAURO 2001 AM uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.12 18
4 FALETTO ALESSANDRO 2001 AM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.15.42 17
5 CECCA LUIGI ANTONIO 2001 AM uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.49 16

1 GENTA ISABELLA 2008 PUF uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.02.22 20
2 RIGAZIO ARIANNA 2009 PUF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.37 19
3 ZUBANI MATILDA 2008 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.39 18
4 ARDUINO LUCIA 2008 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.42 17
5 FRAGASSI GIULIA 2009 PUF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.48 16
6 CHIOLERIO SILVIA 2009 PUF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.03 15
7 PEROGLIO DEIRO GIORGIA 2009 PUF uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.03.10 14

1 PORELLO LUCIA 2006 EF uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.53 20

1 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.14 20
2 PARIS SILVIA 2004 RFB uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 00.04.59 19
3 CHIOLERIO LAURA 2005 RFA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.27 18
4 POP DENISA 2005 RFA uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.01 17

1 PIONZIO MALVINA 2002 CF uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.06.53 20
2 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.07.12 19

1 QUACECI ELENA 2001 AF uisp ATLETICA VENTUROLI 00.18.58 20

1 SILETTO MATTEO 1996 M20 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.04.02 20
2 BUSSETTO ANDREA 1993 M20 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.00 19
3 BADRI ISSAM 1998 JM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.14.40 18
4 PELLEREY LOTHAR 1996 M20 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.47.29 17

1 DIRENZO ANGELO 1988 M25 fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 01.03.06 20
2 MARCHIARO MARCO 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.06.11 19
3 FENOGLIO LUCIO 1992 M25 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.06.37 18
4 BENEDETTO FEDERICO 1989 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.08.05 17
5 ABDEL MOHSEN OMAR 1983 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.17.34 16
6 DUCOLI MARCO 1984 M30 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.17.39 15
7 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.18.22 14
8 LEMBI FRANCESCO 1984 M30 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.19.55 13
9 GIVA CRISTIAN 1983 M30 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.21.34 12

10 MAROSO FABIO 1987 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.51 11
11 MEDAINA STIV 1985 M30 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.11 10
12 PERINO LUCA 1988 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.37.24 9

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 BRACCO ALFONSO 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.04.11 20
2 TALARICO DAVIDE 1980 M35 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.07.06 19
3 ROSSI MARCO 1981 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.21 18
4 DI VENUTA MICHELE 1981 M35 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.10.35 17
5 VESCO ANDREA 1981 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.49 16
6 PAONESSA MARIO 1980 M35 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.15.29 15
7 MABRITTO MATTEO 1982 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.19 14
8 DOLCE MICHELE 1982 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.42 13
9 CHIADO' FIORIO STEFANO ALBERTO 1979 M35 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.12 12

10 RIVA MATTEO 1981 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.17 11
11 CARDAMONE LUCA 1982 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.18.43 10
12 PASTA DARIO 1981 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.19.06 9
13 MARQUIS PATRICK 1981 M35 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.22.00 8
14 CASERIO GIANLUCA 1980 M35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.22.15 7
15 MIGLIORE ALEX 1982 M35 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.22.49 6
16 PEPE MARCO 1979 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.57 5
17 DI VENUTA GANDOLFO 1981 M35 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.24.03 4
18 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.24.37 3
19 SCHILLACI MICHELE 1978 M35 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.51 2
20 LIUNI FABIO 1979 M35 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.34.18 1
21 DATA MARCO 1981 M35 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.36.41 1

1 BENEDETTO ERIK 1976 M40 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.03.52 20
2 RICCI IGOR 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.56 19
3 FARAONE FABIO 1975 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.07.52 18
4 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.09.19 17
5 PIGLIACELLI DANIELE 1976 M40 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.10.22 16
6 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.23 15
7 SCHIRATTO GIANNI 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.39 14
8 PESCE PAOLO 1975 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.11.00 13
9 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M40 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.13.21 12

10 PARISI MINO 1974 M40 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.13.57 11
11 VAIROS LINO 1977 M40 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.14.47 10
12 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.15.02 9
13 MENEGHINI MARIO 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.07 8
14 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 01.15.23 7
15 PEROGLIO DEIRO ALDO 1974 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.15.33 6
16 FAVERO LUCA 1976 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.16.33 5
17 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.45 4
18 GIANASSO ANDREA 1977 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.09 3
19 RONCON LUCA 1976 M40 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.20.00 2
20 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.17 1
21 CATTIBINI PAOLO AUGUSTO 1974 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.20.22 1
22 GRISOLANO MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.20.51 1
23 SFERLAZZA CLAUDIO 1973 M40 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.02 1
24 FARINELLA ANDREA 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.23.07 1
25 ANDREO MAURIZIO 1973 M40 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.50 1
26 TRAPASSO LUIGI 1973 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.26.46 1
27 VALETTO CARLO 1975 M40 uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 01.28.47 1
28 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.31.36 1
29 VOTA GUIDO 1974 M40 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.05 1
30 TURINO PAOLO 1975 M40 uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 01.36.42 1
31 BONDESAN LUCA 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.41.38 1
32 DEDATO VALERIO 1974 M40 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.44.40 1

1 ATTARDI FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.05.26 20
2 GARBO PIETRO STEFANO 1972 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.06.23 19
3 VIGE' FABRIZIO 1969 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.06.46 18
4 BONI FABRIZIO 1970 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.11.16 17
5 BERTON GIACHETTI STEFANO 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.40 16
6 ARDUINO ROBERTO 1972 M45 uisp A.S.D. TEAM PERETTI 01.14.03 15
7 FERRARA VINCENZO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.15.41 14
8 CESARE ROBERTO 1969 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.17.22 13
9 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.17.54 12

10 BERTINETTO IVO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.18.49 11
11 FIORE EMILIO ANGELO 1968 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.50 10
12 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.18.51 9
13 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.18.55 8
14 MASSONE DAVIDE 1970 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.19.14 7
15 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.19.36 6
16 CARRUOZZO SILVIO 1970 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.20.55 5
17 BRUNA SEBASTIANO 1968 M45 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.21.22 4
18 PEZZUTO MARCO 1970 M45 fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 01.24.00 3
19 CASARSA IVANO BREGHI 1969 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.24.16 2
20 SALINAS ANDREA 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.27 1
21 FORNERA ANDREA 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.24.49 1
22 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.25.00 1
23 ZANELLATO ALESSANDRO 1970 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.26.00 1

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA M45..49



24 ROSSETTI MASSIMILIANO 1970 M45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.26.26 1
25 QUERIO FULVIO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.27.41 1
26 CLEMENTI MASSIMO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 01.28.36 1
27 ZANOTTI LUCA 1968 M45 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.29.52 1
28 COGO MASSIMILIANO 1969 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.30.00 1
29 BELLINO LUCIANO 1970 M45 uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.33.14 1
30 ZACCHELLO MARIO 1968 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.33.22 1
31 ORENGIA DAVIDE 1970 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.34.38 1
32 DEMATTEIS GIAMPIERO 1971 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.34.48 1
33 VACCARONO DAVIDE 1971 M45 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.36.24 1
34 SALTO PIERMARIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.44.10 1

1 BARATONO ROSARIO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.07.34 20
2 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.08.10 19
3 CAMPAGNA SANTO 1964 M50 uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 01.10.05 18
4 ZORZO ROBERTO 1966 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.10.13 17
5 CIGNA ENRICO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.10.22 16
6 ESPOSITO POTITO 1964 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.10.25 15
7 MIGIARRA FULVIO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.08 14
8 ACTIS PERINO LUIGINO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.12.24 13
9 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.12.27 12

10 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.13.08 11
11 COSENTINO DANIELE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.13.51 10
12 GIORDANINO MARCO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.14.57 9
13 PALMIERI FRANCESCO 1967 M50 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.04 8
14 BATTUELLO MAURIZIO MARIA 1965 M50 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.16.12 7
15 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.16.19 6
16 LOCATTO COMETTO DARIO 1963 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.32 5
17 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.41 4
18 VIT RENZO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.04 3
19 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M50 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.18.06 2
20 SARNO GIANCARLO 1964 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.18.45 1
21 LINARI VITALIANO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.19.25 1
22 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.20.27 1
23 BALBIANO EZIO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.21.44 1
24 VACCHINO MAURO 1965 M50 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.22.32 1
25 ALLAMANNO MAURO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.12 1
26 DEANDREA DANILO 1967 M50 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.23.15 1
27 QUERIO DANIELE 1964 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.23.18 1
28 GORLATO ROBERTO 1967 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.30 1
29 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.24.40 1
30 DANIELE RICCARDO 1965 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.24.50 1
31 FORMIA DIEGO ARDUINO 1967 M50 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 01.27.13 1
32 PELLEREY RENZO 1966 M50 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.28.03 1
33 BIASIBETTI GIANFRANCO 1965 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.29.11 1
34 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M50 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.35.50 1
35 PEROGLIO FLAVIO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.37.34 1
36 SPANO' FRANCO 1967 M50 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.38.57 1
37 SAVOLDO RODOLFO 1964 M50 uisp A.S.D. TRAILAGHI 01.40.22 1

1 LESCA BRUNO 1961 M55 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.12.48 20
2 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.14.18 19
3 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.14.34 18
4 SORRENTINO GENNARO 1962 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.15.18 17
5 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.15.48 16
6 SERRA GIUSEPPE 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.16.31 15
7 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.16.59 14
8 MILAN GIOVANNI 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.21.09 13
9 ROSSI CARLO 1962 M55 fidal BIELLA RUNNING 01.21.48 12

10 STRACUZZI MASSIMO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.23.38 11
11 OLLEARO BRUNO 1959 M55 fidal AMICI DEL MOMBARONE 01.24.10 10
12 BELLINO FABRIZIO 1962 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.24.34 9
13 CHERCHI FABRIZIO 1962 M55 fidal UNIONE GIOVANE BIELLA 01.25.40 8
14 BEVOLO MAURIZIO 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.10 7
15 LOVA FABIO 1962 M55 uisp A.S.D. SPORT RIDER 01.26.14 6
16 FRANCO DARIO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.26.19 5
17 GALLO FABRIZIO 1962 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.28.45 4
18 CORTINA TOMMASO 1961 M55 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.29.35 3
19 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.23 2
20 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.52 1
21 GRIMALDI ANTONIO 1962 M55 fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 01.35.03 1
22 RUZZAFANTE GRAZIANO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.38.36 1
23 GENTA MAURIZIO 1959 M55 fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 01.40.52 1
24 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.02 1

CATEGORIA M50..54

CATEGORIA M55..59



1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.09.51 20
2 NICCO ANGELO 1956 M60 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.16.49 19
3 NICOLELLO ANGELO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.17.28 18
4 CAPOLONGO CELESTINO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.19.30 17
5 GRISOLANO SERGIO 1954 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.20.38 16
6 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.22.09 15
7 PIAZZA BRUNO 1957 M60 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 01.22.40 14
8 COSTA FRANCESCO 1953 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.23.56 13
9 OLIVERO PAOLO 1957 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.26.28 12

10 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.41 11
11 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 01.32.30 10
12 VITTADELLO MARIANO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.32.44 9
13 MURACA FRANCESCO 1955 M60 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.34.36 8
14 RUSSO ANGELO 1956 M60 uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 01.35.43 7
15 PICCA PICCON GIOVANNI 1957 M60 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.36.05 6
16 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.42.12 5
17 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.44.06 4
18 BENEDETTO PAOLO 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.44.38 3
19 DEBERNARDI PAOLO 1957 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.46.14 2

1 RONCHIATO STELLIO 1950 M65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.24.47 20
2 PASSERINI SANDRO 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.42 19
3 GAMBA ALDO 1948 M65 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.30.36 18
4 GROSSO ENZO 1951 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.34.57 17
5 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.37.19 16
6 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.40.40 15
7 GUERRA SERGIO 1952 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.43.24 14
8 PERINO LUIGI 1951 M65 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.44.35 13
9 MOSCARELLI STEFANO 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.04.28 12

1 MARQUIS EGIDIO 1943 M70 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.27.06 20
2 SCALA RENZO 1943 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.31.50 19
3 SPAGNA GIOVANNI 1947 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.35.00 18
4 ROSSI MARIO 1945 M70 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.38.16 17
5 CLEMENTE UGO 1944 M70 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.39.30 16
6 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.40.03 15
7 ARAGONA ROCCO GIOVANNI 1947 M70 uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 01.40.46 14
8 FORNO UGO 1946 M70 fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 01.44.14 13
9 VITERBO FELICE 1946 M70 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.47.50 12

10 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.55.31 11

1 PALLADINO GIULIA 1995 F20 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.30.07 20

1 CAPORUSSO ANNA 1983 F30 uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 01.17.52 20
2 GIACOLETTO PAPAS SARA 1984 F30 uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO  SERGIO BENETTI 01.21.40 19
3 NOTA VALERIA 1988 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.22.47 18
4 STAFA MEGI 1989 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.32.59 17
5 DATA VITTORIA 1990 F25 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.33.29 16
6 PERAGLIE STEFANIA 1983 F30 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.51.53 15

1 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 F35 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.15.28 20
2 MINELLONO ALESSIA 1979 F35 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.26.22 19
3 PICCO SARA 1982 F35 fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 01.30.58 18
4 CHIABODO BARBARA 1979 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.31.52 17
5 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F35 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.36.02 16

1 JOLY ALESSANDRA 1973 F40 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.28.20 20
2 TOGO MARIA LOREDANA 1976 F40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 01.41.39 19
3 BAROLAT MASSOLE TAMARA 1977 F40 uisp A.S.D. AT. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 01.44.39 18

1 MIRAVALLE RAFFAELLA 1971 F45 uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 01.16.18 20
2 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.18.14 19
3 BORGESIO SILVIA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.20.25 18
4 BIDESE SABRINA 1969 F45 fidal ATLETICA COGNE AOSTA 01.21.47 17
5 PERARDI MONICA 1969 F45 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.27.20 16
6 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.29.36 15
7 ENIPEO LAURA 1969 F45 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 01.42.45 14
8 SUPERTINO MONICA 1969 F45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.43.43 13
9 AMATO CRISTINA 1971 F45 uisp A.S.D. CASTLERUN 01.46.52 12

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 01.19.11 20
2 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 01.23.16 19
3 MARRETTA CATERINA 1963 F50 uisp ATLETICA VENTUROLI 01.31.20 18
4 LOCCI LOREDANA 1963 F50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.47.33 17
5 LAVARINO SIMONETTA 1963 F50 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.49.10 16

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA F18..24

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39



1 MARCHISIO DONATELLA 1962 F55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.32.00 20
2 PIANO SILVIA 1958 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.33.33 19
3 BENONE GIACOLETTO LOREDANA 1962 F55 uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 01.35.23 18
4 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.44.58 17
5 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 02.12.21 16

1 TRON ANITA 1955 F60 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.35.58 20

1 BONNIN FIORELLA 1950 F65 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 01.44.04 20
2 PELLEREI MARIELLA 1948 F65 uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 02.12.17 19

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F65..69



                               CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO
CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 292 17 187 11 105 6
2 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 189 11 134 8 55 3
3 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 149 8 109 6 40 2
4 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 39 2 20 1 19 1
5 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 38 2 19 1 19 1
6 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 36 2 36 2 0 0
7 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 33 2 13 1 20 1
8 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 20 1 20 1 0 0
9 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 19 1 19 1 0 0
10 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 16 1 16 1 0 0
11 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 14 1 0 0 14 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 432 37 361 33 71 4
2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 329 33 193 25 136 8
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 305 30 244 26 61 4
4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 163 18 144 17 19 1
5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 145 17 125 16 20 1
6 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 111 6 71 4 40 2
7 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 77 6 59 5 18 1
8 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 70 6 52 5 18 1
9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 67 6 33 4 34 2
10 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 65 4 25 2 40 2
11 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 65 5 28 3 37 2
12 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 65 10 53 9 12 1
13 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 59 4 59 4 0 0
14 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 55 4 55 4 0 0
15 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 48 4 10 2 38 2
16 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 46 4 46 4 0 0
17 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 40 3 6 1 34 2
18 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 40 4 20 3 20 1
19 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 35 3 35 3 0 0
20 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 31 2 13 1 18 1
21 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 28 4 28 4 0 0
22 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 22 2 22 2 0 0
23 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 21 2 21 2 0 0
24 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 21 2 1 1 20 1
25 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 20 1 20 1 0 0
26 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 20 2 1 1 19 1
27 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 20 2 20 2 0 0
28 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 20 2 20 2 0 0
29 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 16 3 16 3 0 0
30 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 15 1 15 1 0 0
31 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 14 1 14 1 0 0



32 VC061 - BIELLA RUNNING 12 1 12 1 0 0
33 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 12 3 12 3 0 0
34 VC002 - UNIONE GIOVANE BIELLA 8 1 8 1 0 0
35 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 7 1 7 1 0 0
36 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 1 1 1 0 0
37 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 1 1 1 0 0
38 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1 1 1 0 0
39 A140576 - A.S.D. TRAILAGHI 1 1 1 1 0 0
40 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0



            CLASSIFICA SOCIETA' NUMEROSE
POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO

ATLETI GIOVANI ADULTI
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 50 17 33
2 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 48 11 37
3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 32 2 30
4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 18 - 18
5 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 17 - 17
6 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 14 8 6
7 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 10 - 10
8 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 8 2 6
9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 7 1 6
10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 6 - 6
11 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 5 - 5
12 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 4 - 4
13 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 4 - 4
14 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 1 3
15 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 4 - 4
16 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 4 - 4
17 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 4 - 4
18 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 4 - 4
19 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 4 - 4
20 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 - 3
21 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 3 2 1
22 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 3 - 3
23 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 3 2 1
24 TO088 - AMICI DEL MOMBARONE 3 - 3
25 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 2 - 2
26 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 2 - 2
27 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2
28 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 - 2
29 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 2 - 2
30 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2
31 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 2 - 2
32 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1
33 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 1 -
34 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 1 1 -
35 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1
36 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 1 - 1
37 A140576 - A.S.D. TRAILAGHI 1 - 1
38 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1
39 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 - 1
40 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1
41 VC002 - UNIONE GIOVANE BIELLA 1 - 1
42 VC061 - BIELLA RUNNING 1 - 1


